
P7_PV(2014)04-03(VOT)_LV.doc 1 PE 533.119

PIELIKUMS

BALSOŠANAS REZULTĀTI

Saīsinājumu un simbolu saraksts

+ pieņemts
- noraidīts
↓ zaudējis spēku
A atsaukts
PS (..., ..., ...) balsošana pēc saraksta (par, pret, atturas)
EB (..., ..., ...) elektroniska balsošana (par, pret, atturas)
bd balsošana pa daļām
ats. atsevišķa balsošana
groz. grozījums
KG kompromisa grozījums
AD attiecīgā daļa
S svītrojošs grozījums
= identiski grozījumi
§ punkts
pants pants
apsv. apsvērums
RP rezolūcijas priekšlikums
KRP kopīgs rezolūcijas priekšlikums
AIZKL aizklāta balsošana



P7_PV(2014)04-03(VOT)_LV.doc 2 PE 533.119

1. Kopienas režīms divējāda lietojuma preču eksporta, pārvadājumu, starpniecības 
un tranzīta kontrolei ***II

Ieteikums otrajam lasījumam: Christofer Fjellner (A7-0236/2014)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Apstiprināts 
bez 

balsošanas

2. Siltumnīcas efektu izraisošo gāzu emisijas kvotu tirdzniecība (starptautiskās 
aviācijas emisijas) ***I

Ziņojums: Peter Liese (A7-0079/2014)

Priekšmets Groz. 
Nr.

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

priekšlikums noraidīt 
Komisijas 

priekšlikumu

31 vairāk nekā 
40 deputāti

PS - 104, 430, 4

bd

1/PS + 382, 188, 9

2/PS + 384, 171, 15

3/PS + 389, 183, 15

4/PS + 395, 181, 11

5/PS + 388, 184, 16

1. bloks 30 PPE

6/PS + 403, 175, 18

2. bloks 1-3
5-12
14

16-27

komiteja ↓

4+13 komiteja ats./EB - 197, 344, 20Iegūto ieņēmumu 
izmantošana

30PC PPE PS + 444, 127, 23



P7_PV(2014)04-03(VOT)_LV.doc 3 PE 533.119

Priekšmets Groz. 
Nr.

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

28.a pants, 1. §, 
b) apakšpunkts

15 komiteja ats. ↓

28.a pants, 1. §, 
c) apakšpunkts

29 Verts/ALE -

aiz 2. apsv. 28 Verts/ALE -

balsojums: Komisijas priekšlikums +

balsojums: normatīvā rezolūcija PS + 458, 120, 24

Pieprasījumi balsot pēc saraksta
ECR: grozījumi Nr. 30 un 31
Verts/ALE: grozījums Nr. 30

Pieprasījumi balsot atsevišķi
Verts/ALE: grozījumi Nr. 4, 13 un 15

Pieprasījumi balsot pa daļām
S&D, Verts/ALE
grozījums Nr. 30
1. daļa: viss teksts, izņemot 2. līdz 6. daļu (un 4. apsvērumu)
2. daļa: „katrā kalendārajā .. 2016. gada 31. decembrim;” (28.a panta 1. punkta 

a) apakšpunkts)
3. daļa: Komisijas priekšlikumā iekļautā 28.a panta 1. punkta b) apakšpunkta svītrošana 

(„attiecībā uz emisijām ... ar šā panta 6. punktu;”)
4. daļa: jauna 28.a panta 1. punkta b) apakšpunkta iekļaušana („attiecībā uz visām emisijām 

... līdz 2016. gada 31. decembrim;”)
5. daļa: jauns k) apakšpunkts I pielikumā iekļautajā tabulā
6. daļa: 11. apsvērums („Īpaša uzmanība būtu jāpievērš .. noteiktā atkāpe.”)

Dažādi
Grozījumu Nr. 31 iesniedza Satu Hassi un citi.

3. Starpbanku komisijas maksas, ko piemēro kartēm piesaistītiem maksājumu 
darījumiem ***I

Ziņojums: Pablo Zalba Bidegain (A7-0167/2014)

Priekšmets Groz. 
Nr.

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes



P7_PV(2014)04-03(VOT)_LV.doc 4 PE 533.119

Priekšmets Groz. 
Nr.

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

atbildīgās komitejas 
grozījumi — balsošana 

kopumā

1-5
8-18
20-29
31-55

komiteja +

bd

1 +

6 komiteja

2/PS + 562, 31, 5

bd

1 +

7 komiteja

2/PS + 567, 33, 6

atbildīgās komitejas 
grozījumi — atsevišķa 

balsošana

30 komiteja PS + 330, 264, 14

19S komiteja PS + 492, 99, 101. pants, 3. §, 
a) apakšpunkts

56 EFD ↓

balsojums: Komisijas priekšlikums +

balsojums: normatīvā rezolūcija PS balsošana 
atlikta

pieprasījums atlikt 
balsošanu 

(Reglamenta 
57. panta 2. punkts)

Pieprasījumi balsot pēc saraksta
EFD: grozījums Nr. 7, 2. daļa un grozījums Nr. 19
Verts/ALE: grozījumi Nr. 19 un 30

Pieprasījumi balsot atsevišķi
ECR: grozījums Nr. 19
PPE: grozījums Nr. 30

Pieprasījumi balsot pa daļām
EFD
grozījums Nr. 6
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus „gan iekšzemes” un „gan iekšzemes, gan”
2. daļa: šie vārdi

grozījums Nr. 7
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus „un iekšzemes”
2. daļa: šie vārdi



P7_PV(2014)04-03(VOT)_LV.doc 5 PE 533.119

4. Maksājumu pakalpojumi iekšējā tirgū ***I

Ziņojums: Diogo Feio (A7-0169/2014)

Priekšmets Groz. 
Nr.

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

atbildīgās komitejas 
grozījumi — balsošana 

kopumā

1-135
138-
201

komiteja +

136 komiteja +65. pants, 1. §

202 EFD ↓

203 EFD -64. pants, 2. §

137 komiteja +

balsojums: Komisijas priekšlikums EB + 580, 25, 6

balsojums: normatīvā rezolūcija PS balsošana 
atlikta

Pieprasījums atlikt 
balsošanu  

(Reglamenta 
57. panta 

2. punkts).

5. Eiropas vienotais elektronisko sakaru tirgus ***I

Ziņojums: Pilar del Castillo Vera (A7-0190/2014)

Priekšmets Groz. 
Nr.

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes



P7_PV(2014)04-03(VOT)_LV.doc 6 PE 533.119

Priekšmets Groz. 
Nr.

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

atbildīgās komitejas 
grozījumi — balsošana 

kopumā

1-40
42-45
49-98
101-
147
156-
157
159
161-
190
192-
207
209-
233

komiteja +

bd

1 +

191 komiteja

2/EB + 403, 193, 6

atbildīgās komitejas 
grozījumi — atsevišķa 

balsošana

208 komiteja PS + 600, 13, 2

2. pants, 2. §, aiz 
12) apakšpunkta

234=
241=

ALDE, S&D, 
Verts/ALE, 
GUE/NGL

PS + 377, 235, 5

bd

1/PS + 481, 120, 7

235=
242=

ALDE, S&D, 
Verts/ALE, 
GUE/NGL

2/PS + 587, 7, 10

99 komiteja ↓

2. pants, 2. §, 14) un 
15) apakšpunkts

100 komiteja ↓

23. pants, virsraksts 148 komiteja +

236PC
= 

243PC
=

ALDE, S&D, 
Verts/ALE, 
GUE/NGL

PS + 352, 258, 723. pants, 1. un 2. §

149+15
0

komiteja ↓



P7_PV(2014)04-03(VOT)_LV.doc 7 PE 533.119

Priekšmets Groz. 
Nr.

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

23. pants, 3. § 236PC(
S)= 

243PC(
S)=

ALDE, S&D, 
Verts/ALE, 
GUE/NGL

PS + 330, 275, 12

236PC
= 

243PC
=

ALDE, S&D, 
Verts/ALE, 
GUE/NGL

PS + 340, 255, 19

151 komiteja ↓

bd

1 ↓

23. pants, 4. un 5. §

152 komiteja

2 ↓

153+ 
154+
155

komiteja EB + 345, 268, 124. pants

244 S&D, 
Verts/ALE, 
GUE/NGL

PS ↓

158S komiteja EB + 353, 259, 326. pants

245 Verts/ALE PS ↓

160S komiteja +28. pants

246 Verts/ALE PS ↓

41 komiteja +45. apsv.

237 S&D, 
Verts/ALE, 
GUE/NGL

PS ↓

46 komiteja +49. apsv.

238 S&D, 
Verts/ALE, 
GUE/NGL

PS ↓

239 S&D, 
Verts/ALE, 
GUE/NGL

PS + 356, 261, 550. apsv.

47 komiteja ↓



P7_PV(2014)04-03(VOT)_LV.doc 8 PE 533.119

Priekšmets Groz. 
Nr.

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

240 S&D, 
Verts/ALE, 
GUE/NGL

PS + 331, 271, 851. apsv.

48 komiteja ↓

balsojums: Komisijas priekšlikums +

balsojums: normatīvā rezolūcija PS + 534, 25, 58

Pieprasījumi balsot pēc saraksta
S&D: grozījumi Nr. 234/241, 235/242, 236/243, 244, 237, 238, 239 un 240
Verts/ALE: grozījumi Nr. 234/241, 235/242, 236/243, 244, 245, 246, 237, 238, 239 un 240
ECR: grozījums Nr. 208

Pieprasījumi balsot pa daļām
PPE:
grozījums Nr. 242
1. daļa: 2. pants, 2. daļa, 14. punkts
2. daļa: 2. pants, 2. daļa, 15. punkts

grozījums Nr. 152
1. daļa: viss teksts, nesvītrojot vārdus „un attiecībā uz tiem neizmanto diskriminējošu pieeju”
2. daļa: vārdu „un attiecībā uz tiem neizmanto diskriminējošu pieeju” svītrošana

Verts/ALE:
grozījums Nr. 191
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus „ja vien .. galalietotāju interesēs.”
2. daļa: šie vārdi

6. Elektroniskā identifikācija un uzticamības pakalpojumi elektronisko darījumu 
veikšanai iekšējā tirgū ***I

Ziņojums: Marita Ulvskog (A7-0365/2013)

Priekšmets Groz. 
Nr.

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

viss teksts —
1. bloks

133 komiteja +

2. bloks 1-132 komiteja ↓

balsojums: Komisijas priekšlikums +

balsojums: normatīvā rezolūcija PS + 534, 73, 7



P7_PV(2014)04-03(VOT)_LV.doc 9 PE 533.119

7. Obligātas revīzijas sabiedriskas nozīmes struktūrās ***I

Ziņojums: Sajjad Karim (A7-0177/2013)

Priekšmets Groz. 
Nr.

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

viss teksts —
1. bloks

259 komiteja +

2. bloks 1-253 komiteja ↓

259PC komiteja +9. pants, 2. §

254 S&D PS ↓

255 S&D PS - 264, 340, 710. pants, 3. §, 3. daļa, 
ievaddaļa

259PC komiteja +

256 S&D PS - 253, 344, 1410. pants, 3. §, 3. daļa, 
a) apakšpunkts, 

viii) punkts 259PC komiteja +

259PC komiteja +33. pants, 1. §

257-
258

S&D PS ↓

balsojums: Komisijas priekšlikums +

balsojums: normatīvā rezolūcija PS + 332, 253, 26

Pieprasījumi balsot pēc saraksta
S&D: grozījumi Nr. 254, 255, 256, 257-258

8. Gada pārskatu un konsolidēto pārskatu obligātās revīzijas ***I

Ziņojums: Sajjad Karim (A7-0171/2013)

Priekšmets Groz. 
Nr.

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes



P7_PV(2014)04-03(VOT)_LV.doc 10 PE 533.119

Priekšmets Groz. 
Nr.

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

viss teksts —
1. bloks

66 komiteja +

2. bloks 1-65 komiteja ↓

balsojums: Komisijas priekšlikums +

balsojums: normatīvā rezolūcija PS + 339, 256, 27

9. Muitas nodokļu samazināšana vai atcelšana Ukrainas izcelsmes precēm ***I

Ziņojums: Paweł Zalewski (A7-0238/2014)

Priekšmets Groz. 
Nr.

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

4 GUE/NGL PS - 211, 334, 702. pants, aiz 1. §

2 S&D PS - 208, 331, 71

1 S&D PS - 208, 340, 723. apsv.

3 GUE/NGL PS - 201, 343, 66

balsojums: Komisijas priekšlikums +

balsojums: normatīvā rezolūcija PS + 531, 68, 20

Pieprasījumi balsot pēc saraksta
GUE/NGL: grozījumi Nr. 1, 2, 3 un 4
S&D: grozījumi Nr. 1 un 2

Dažādi
Grozījumus Nr. 1 un 2 ir parakstījis arī Vital Moreira (S&D grupa).

10. ES vispārējā pieeja un ES ārējās darbības konsekvence

Ziņojums: Arnaud Danjean (A7-0138/2014)

Priekšmets Groz. 
Nr.

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes



P7_PV(2014)04-03(VOT)_LV.doc 11 PE 533.119

Priekšmets Groz. 
Nr.

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

1. § 1 PPE +

8. § 2 PPE +

22. § 3 PPE +

bd

1 +

2 -

23. § § sākotnējais 
teksts

3 +

24. § 4 PPE +

31. § 5 PPE +

46. § § sākotnējais 
teksts

PS + 476, 131, 9

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 492, 94, 28

Pieprasījumi balsot pēc saraksta
S&D, ECR: 46. §

Pieprasījumi balsot pa daļām
PPE
23. §
1. daļa: „atgādina, ka .. civilajam raksturam;”
2. daļa: „pauž bažas .. prioritārām jomām;”
3. daļa: „ņem vērā .. attiecīgi rīkoties;”

11. 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Eiropas Komisija un 
izpildaģentūras

Ziņojums: Markus Pieper (A7-0242/2014)

Priekšmets Groz. 
Nr.

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes



P7_PV(2014)04-03(VOT)_LV.doc 12 PE 533.119

Priekšmets Groz. 
Nr.

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu – III iedaļa – Komisija un izpildaģentūras

balsojums: lēmums (viss teksts) PS + 488, 121, 10

Rezolūcijas priekšlikums

28 Verts/ALE +23. §

1 S&D ↓

29 Verts/ALE PS - 297, 313, 1025. §

2 S&D PS - 289, 320, 13

3 S&D PS - 281, 314, 2226. §

30 Verts/ALE PS - 284, 313, 14

27. § 31 Verts/ALE +

34. §, ievaddaļa 32 Verts/ALE PS - 293, 312, 18

39. §, ievaddaļa 33 Verts/ALE PS - 289, 312, 17

7. apakšvirsraksts, pēc 
39. §

17 GUE/NGL -

57. § 34 Verts/ALE +

35 Verts/ALE EB + 319, 286, 1063. §

4 S&D ↓

64. § 5 S&D -

66. § 6=
36=

S&D 
Verts/ALE

+

7 S&D -70. §

37 Verts/ALE EB - 294, 310, 6

79. § 38 Verts/ALE +

25 S&D -97. §

8 S&D -



P7_PV(2014)04-03(VOT)_LV.doc 13 PE 533.119

Priekšmets Groz. 
Nr.

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

aiz 97. § 26 S&D -

aiz 107. § 24 EFD -

113. § 39 Verts/ALE -

40 Verts/ALE +125. §

9 S&D ↓

196. §, ievaddaļa 41 Verts/ALE PS - 300, 307, 13

217. § 10 S&D -

223. §, ievaddaļa 42 Verts/ALE PS - 288, 312, 16

18 GUE/NGL PS + 373, 231, 9aiz 223. §

19 GUE/NGL PS + 421, 188, 7

43 Verts/ALE -225. §

11 S&D +

228. § 44 Verts/ALE +

12 S&D -243. §

45 Verts/ALE -

13 S&D -245. §

46 Verts/ALE -

247. § 49 Verts/ALE +

pēc 248. §, jauns 
virsraksts

23 GUE/NGL -

20 GUE/NGL -

21 GUE/NGL EB + 331, 272, 10

aiz 248. §

22 GUE/NGL EB + 322, 270, 10

281. § § sākotnējais 
teksts

ats./EB + 359, 236, 9

bd282. § § sākotnējais 
teksts

1 +



P7_PV(2014)04-03(VOT)_LV.doc 14 PE 533.119

Priekšmets Groz. 
Nr.

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

2 +

283. § 14 S&D -

285. § § sākotnējais 
teksts

ats. +

286. § § sākotnējais 
teksts

ats. +

288. § § sākotnējais 
teksts

ats. +

290. § 15 S&D -

16 S&D PS - 183, 429, 8296. §

§ sākotnējais 
teksts

PS + 429, 172, 20

47 Verts/ALE -aiz 302. §

48 Verts/ALE EB + 335, 269, 13

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 504, 96, 11

Pieprasījumi balsot pēc saraksta
PPE: grozījumi Nr. 2, 3, 29, 30, 32, 33, 41 un 42
S&D: grozījums Nr. 16, 296. §
GUE/NGL: lēmums, grozījumi Nr. 18 un 19

Pieprasījumi balsot atsevišķi
S&D: 281., 285., 286. un 288. §

Pieprasījumi balsot pa daļām
S&D
§ 282
1. daļa: „norāda uz .. nevainības pierādīšanai;”
2. daļa: „norāda uz .. uzņēmumu Swedish Match;”

Dažādi
Balsojums par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu attiecas uz Komisiju un izpildaģentūrām 
(Regulas (EK) Nr. 58/2003 14. panta 3. punkts un Regulas (EK) Nr. 1653/2004 66. panta 2. punkts).

Grozījums Nr. 27 bija atcelts.



P7_PV(2014)04-03(VOT)_LV.doc 15 PE 533.119

12. Revīzijas palātas īpašie ziņojumi saistībā ar apstiprinājuma sniegšanu Komisijai 
par 2012. finanšu gada budžeta izpildi

Ziņojums: Markus Pieper (A7-0222/2014)

Priekšmets Groz. 
Nr.

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

80. § § sākotnējais 
teksts

ats. +

bd

1 +

141. § § sākotnējais 
teksts

2/PS + 562, 33, 24

142. § § sākotnējais 
teksts

ats. +

144. § § sākotnējais 
teksts

PS + 614, 1, 3

147. § § sākotnējais 
teksts

PS + 582, 8, 16

1 Verts/ALE +276. §

§ sākotnējais 
teksts

ats. +

2 Verts/ALE +279. §

§ sākotnējais 
teksts

ats. ↓

281. § 3 Verts/ALE +

4 Verts/ALE +282. §

§ sākotnējais 
teksts

ats. ↓

283. § § sākotnējais 
teksts

ats. + grozīts mutiski

284. § § sākotnējais 
teksts

ats. + grozīts mutiski

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 496, 72, 44

Pieprasījumi balsot pēc saraksta
GUE/NGL: 144. un 147. §



P7_PV(2014)04-03(VOT)_LV.doc 16 PE 533.119

Pieprasījumi balsot atsevišķi
S&D: 276., 279., 282., 283. un 284. §
GUE/NGL: 80. un 142. §

Pieprasījumi balsot pa daļām
GUE/NGL
141. §
1. daļa: „pilnībā piekrīt .. standarta ēkas;”
2. daļa: „norāda, ka .. ārkārtas apstākļiem;”

Dažādi
Markus Pieper ierosināja šādus divus  mutiskus grozījumus attiecīgi 283. un 284. punktam:
„283. pauž bažas arī par Revīzijas palātas konstatējumu, ka Gazas joslā ir palielinājies to Palestīniešu 
pašpārvaldes ierēdņu skaits, kuri saņem algu no PEGASE tiešā finansiālā atbalsta, bet darbā neierodas; 
prasa grozīt šīs programmas, lai panāktu ilgtspējīgu nodarbinātības perspektīvu un administratīvus 
uzlabojumus;”

„284. mudina Komisiju un EĀDD ar Palestīniešu pašpārvaldi nekavējoties apspriest jautājumu par 
nepieciešamību izveidot stabilu iekšējās kontroles mehānismu, lai novērstu publiskā finansējumu, kas 
nāk no Komisijas budžeta, vai PEGASE tiešā finansiālā atbalsta jebkādu iespējamo novirzīšanu 
fiziskām vai juridiskām personām, kas pārstāv vai ir saistītas ar Hamas, kura kopš 2003. gada ir 
iekļauta Savienības izveidotajā teroristisko organizāciju sarakstā;”

13. 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Eiropas Parlaments

Ziņojums: Cătălin Sorin Ivan (A7-0246/2014)

Priekšmets Groz. 
Nr.

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

balsojums: lēmums (viss teksts) EB + 458, 102, 49

Rezolūcijas priekšlikums

aiz 29. § 1 ALDE EB - 242, 354, 12

aiz 38. § 9rev. Verts/ALE -

40. § § sākotnējais 
teksts

PS + 411, 183, 15

aiz 41. § 11 Verts/ALE +

2 ALDE PS - 267, 285, 50

3 ALDE PS + 288, 271, 45

8 GUE/NGL PS ↓

aiz 48. §

4 ALDE PS + 303, 284, 14



P7_PV(2014)04-03(VOT)_LV.doc 17 PE 533.119

Priekšmets Groz. 
Nr.

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

49. § § sākotnējais 
teksts

PS + 399, 165, 49

bd

1/PS + 591, 6, 17

2/PS + 383, 179, 39

61. § § sākotnējais 
teksts

3/PS + 583, 6, 15

62. § § sākotnējais 
teksts

ats. +

63. § 10 S&D EB + 378, 217, 6

67. § 6 S&D -

71. § § sākotnējais 
teksts

ats. -

72. § § sākotnējais 
teksts

ats. +

aiz 87. § 12 Verts/ALE -

aiz 97. § 13 Verts/ALE EB - 178, 377, 55

7 S&D +101. §

§ sākotnējais 
teksts

ats. ↓

balsojums: rezolūcija (viss teksts) balsošana 
atlikta

pieprasījums atlikt 
balsošanu 

(Reglamenta 
177. panta 
4. punkts)
(balsojot 

elektroniski: 431, 
154, 13)

Pieprasījumi balsot pēc saraksta
EFD: grozījumi Nr. 2, 3, 4 un 40. un 49. §
PPE: 49. §
GUE/NGL: grozījums Nr. 8

Pieprasījumi balsot atsevišķi
S&D: 40., 49., 62., 72. un 101. §
PPE: 62., 71. un 101. §



P7_PV(2014)04-03(VOT)_LV.doc 18 PE 533.119

Pieprasījumi balsot pa daļām
S&D, PPE
61. §
1. daļa: „atzīmē, ka .. vairāk nekā EUR 11 miljonus;”
2. daļa: „tomēr atzīmē, ka .. Parlamenta administrāciju;”
3. daļa „vēlas, lai .. trešās puses;”

Priekšsēdētājs pasludināja par nepieņemamu rezolūcijas priekšlikuma 47. punktu.
Līdz ar to grozījums Nr. 5 bija zaudējis spēku.

14. 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — 8., 9. un 10. Eiropas 
Attīstības fonds

Ziņojums: Jan Mulder (A7-0176/2014)

Priekšmets Groz. 
Nr.

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

balsojums: lēmums (viss teksts) +

Rezolūcijas priekšlikums

61. § § sākotnējais 
teksts

ats. +

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 533, 68, 9

Pieprasījumi balsot atsevišķi
S&D: 61. §

Dažādi
Balsojums par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu attiecas arī uz kontu slēgšanu 
(sk. Reglamenta VI pielikuma 5. panta 1. punktu).

15. 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Eiropadome un Padome

Ziņojums: Bogusław Sonik (A7-0189/2014)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes



P7_PV(2014)04-03(VOT)_LV.doc 19 PE 533.119

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Lēmums atlikt budžeta izpildes apstiprināšanu

balsojums: lēmums (viss teksts) +

Rezolūcijas priekšlikums

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 573, 16, 15

16. 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Eiropas Ārējās darbības 
dienests

Ziņojums: Tamás Deutsch (A7-0199/2014)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

balsojums: lēmums (viss teksts) +

Rezolūcijas priekšlikums

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 523, 76, 9

17. 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Tiesa

Ziņojums: Tamás Deutsch (A7-0213/2014)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

balsojums: lēmums (viss teksts) +

Rezolūcijas priekšlikums

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 528, 67, 10

18. 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Revīzijas palāta

Ziņojums: Tamás Deutsch (A7-0212/2014)

Priekšmets Groz. 
Nr.

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes



P7_PV(2014)04-03(VOT)_LV.doc 20 PE 533.119

Priekšmets Groz. 
Nr.

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

balsojums: lēmums (viss teksts) +

Rezolūcijas priekšlikums

aiz 17. § 1 ALDE -

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 535, 55, 19

19. 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Ekonomikas un sociālo lietu 
komiteja

Ziņojums: Bogusław Sonik (A7-0218/2014)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

balsojums: lēmums (viss teksts) +

Rezolūcijas priekšlikums

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 518, 81, 6

20. 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Reģionu komiteja

Ziņojums: Bogusław Sonik (A7-0226/2014)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

balsojums: lēmums (viss teksts) +

Rezolūcijas priekšlikums

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 515, 83, 7



P7_PV(2014)04-03(VOT)_LV.doc 21 PE 533.119

21. 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Eiropas Ombuds

Ziņojums: Bogusław Sonik (A7-0225/2014)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

balsojums: lēmums (viss teksts) +

Rezolūcijas priekšlikums

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 522, 58, 19

22. 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Eiropas Datu aizsardzības 
uzraudzītājs

Ziņojums: Bogusław Sonik (A7-0228/2014)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

balsojums: lēmums (viss teksts) +

Rezolūcijas priekšlikums

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 521, 66, 8

23. 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — ES aģentūru darbība, 
finanšu pārvaldība un kontrole

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A7-0237/2014)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Rezolūcijas priekšlikums

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 554, 40, 8

Dažādi
Kļūdas labojums attiecas uz tekstu visās valodās (26. §).



P7_PV(2014)04-03(VOT)_LV.doc 22 PE 533.119

24. 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Eiropas Energoregulatoru 
sadarbības aģentūra

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A7-0208/2014)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

balsojums: lēmums (viss teksts) PS + 507, 75, 23

Rezolūcijas priekšlikums

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 524, 67, 9

Pieprasījumi balsot pēc saraksta
PPE: lēmums

Dažādi
Balsojums par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu attiecas arī uz kontu slēgšanu 
(sk. Reglamenta VI pielikuma 5. panta 1. punktu).

25. 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Eiropas Elektronisko 
komunikāciju regulatoru iestāde

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A7-0206/2014)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Décision d'ajournement de la décharge

balsojums: lēmums (viss teksts) +

Rezolūcijas priekšlikums

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 572, 10, 14

26. 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Eiropas Savienības iestāžu 
Tulkošanas centrs

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A7-0205/2014)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes



P7_PV(2014)04-03(VOT)_LV.doc 23 PE 533.119

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

balsojums: lēmums (viss teksts) +

Rezolūcijas priekšlikums

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 523, 70, 9

Dažādi
Balsojums par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu attiecas arī uz kontu slēgšanu 
(sk. Reglamenta VI pielikuma 5. panta 1. punktu).

27. 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Eiropas Profesionālās 
izglītības attīstības centrs

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A7-0207/2014)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

balsojums: lēmums (viss teksts) +

Rezolūcijas priekšlikums

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 512, 71, 18

Dažādi
Balsojums par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu attiecas arī uz kontu slēgšanu 
(sk. Reglamenta VI pielikuma 5. panta 1. punktu).

28. 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Eiropas Policijas akadēmija

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A7-0240/2014)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

balsojums: lēmums (viss teksts) +

Rezolūcijas priekšlikums

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 513, 73, 13



P7_PV(2014)04-03(VOT)_LV.doc 24 PE 533.119

Dažādi
Balsojums par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu attiecas arī uz kontu slēgšanu 
(sk. Reglamenta VI pielikuma 5. panta 1. punktu).

29. 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Eiropas Aviācijas drošības 
aģentūra

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A7-0221/2014)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

balsojums: lēmums (viss teksts) +

Rezolūcijas priekšlikums

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 519, 61, 13

Dažādi
Balsojums par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu attiecas arī uz kontu slēgšanu 
(sk. Reglamenta VI pielikuma 5. panta 1. punktu).

30. 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Eiropas Patvēruma atbalsta 
birojs

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A7-0187/2014)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

balsojums: lēmums (viss teksts) +

Rezolūcijas priekšlikums

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 509, 72, 16

Dažādi
Balsojums par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu attiecas arī uz kontu slēgšanu 
(sk. Reglamenta VI pielikuma 5. panta 1. punktu).



P7_PV(2014)04-03(VOT)_LV.doc 25 PE 533.119

31. 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Eiropas Banku iestāde

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A7-0220/2014)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

balsojums: lēmums (viss teksts) +

Rezolūcijas priekšlikums

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 506, 77, 15

Dažādi
Balsojums par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu attiecas arī uz kontu slēgšanu 
(sk. Reglamenta VI pielikuma 5. panta 1. punktu).

32. 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Eiropas Slimību profilakses 
un kontroles centrs

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A7-0224/2014)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

balsojums: lēmums (viss teksts) +

Rezolūcijas priekšlikums

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 512, 73, 11

Dažādi
Balsojums par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu attiecas arī uz kontu slēgšanu 
(sk. Reglamenta VI pielikuma 5. panta 1. punktu).

33. 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Eiropas Ķīmisko vielu 
aģentūra

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A7-0229/2014)

Priekšmets Groz. 
Nr.

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes



P7_PV(2014)04-03(VOT)_LV.doc 26 PE 533.119

Priekšmets Groz. 
Nr.

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

balsojums: lēmums (viss teksts) +

Rezolūcijas priekšlikums

aiz 13. § 1 PPE EB + 267, 264, 9

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 503, 66, 16

Dažādi
Balsojums par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu attiecas arī uz kontu slēgšanu 
(sk. Reglamenta VI pielikuma 5. panta 1. punktu).

34. 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Eiropas Vides aģentūra

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A7-0235/2014)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

balsojums: lēmums (viss teksts) +

Rezolūcijas priekšlikums

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 503, 70, 17

Dažādi
Balsojums par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu attiecas arī uz kontu slēgšanu 
(sk. Reglamenta VI pielikuma 5. panta 1. punktu).

35. 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Eiropas Zivsaimniecības 
kontroles aģentūra

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A7-0233/2014)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes



P7_PV(2014)04-03(VOT)_LV.doc 27 PE 533.119

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

balsojums: lēmums (viss teksts) +

Rezolūcijas priekšlikums

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 510, 66, 16

Dažādi
Balsojums par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu attiecas arī uz kontu slēgšanu 
(sk. Reglamenta VI pielikuma 5. panta 1. punktu).

36. 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Eiropas Pārtikas 
nekaitīguma iestāde

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A7-0219/2014)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

balsojums: lēmums (viss teksts) +

Rezolūcijas priekšlikums

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 510, 70, 14

Dažādi
Balsojums par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu attiecas arī uz kontu slēgšanu 
(sk. Reglamenta VI pielikuma 5. panta 1. punktu).

37. 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Eiropas Dzimumu 
līdztiesības institūts

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A7-0230/2014)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

balsojums: lēmums (viss teksts) +

Rezolūcijas priekšlikums

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 496, 80, 14



P7_PV(2014)04-03(VOT)_LV.doc 28 PE 533.119

Dažādi
Balsojums par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu attiecas arī uz kontu slēgšanu 
(sk. Reglamenta VI pielikuma 5. panta 1. punktu).

38. 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Eiropas Apdrošināšanas un 
aroda pensiju iestāde

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A7-0232/2014)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

balsojums: lēmums (viss teksts) +

Rezolūcijas priekšlikums

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 496, 75, 14

Dažādi
Balsojums par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu attiecas arī uz kontu slēgšanu 
(sk. Reglamenta VI pielikuma 5. panta 1. punktu).

39. 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Eiropas Inovāciju un 
tehnoloģiju institūts

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A7-0234/2014)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

balsojums: lēmums (viss teksts) +

Rezolūcijas priekšlikums

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 508, 63, 20

Dažādi
Balsojums par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu attiecas arī uz kontu slēgšanu 
(sk. Reglamenta VI pielikuma 5. panta 1. punktu).



P7_PV(2014)04-03(VOT)_LV.doc 29 PE 533.119

40. 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Eiropas Zāļu aģentūra

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A7-0227/2014)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

balsojums: lēmums (viss teksts) +

Rezolūcijas priekšlikums

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 493, 65, 20

Dažādi
Balsojums par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu attiecas arī uz kontu slēgšanu 
(sk. Reglamenta VI pielikuma 5. panta 1. punktu).

41. 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Eiropas Narkotiku un 
narkomānijas uzraudzības centrs

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A7-0185/2014)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

balsojums: lēmums (viss teksts) +

Rezolūcijas priekšlikums

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 503, 66, 13

Dažādi
Balsojums par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu attiecas arī uz kontu slēgšanu 
(sk. Reglamenta VI pielikuma 5. panta 1. punktu).

42. 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Eiropas Jūras drošības 
aģentūra

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A7-0196/2014)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes



P7_PV(2014)04-03(VOT)_LV.doc 30 PE 533.119

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

balsojums: lēmums (viss teksts) +

Rezolūcijas priekšlikums

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 498, 70, 14

Dažādi
Balsojums par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu attiecas arī uz kontu slēgšanu 
(sk. Reglamenta VI pielikuma 5. panta 1. punktu).

43. 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Eiropas Tīklu un 
informācijas drošības aģentūra

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A7-0194/2014)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

balsojums: lēmums (viss teksts) +

Rezolūcijas priekšlikums

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 497, 71, 16

Dažādi
Balsojums par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu attiecas arī uz kontu slēgšanu 
(sk. Reglamenta VI pielikuma 5. panta 1. punktu).

44. 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Eiropas Dzelzceļa aģentūra

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A7-0209/2014)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

balsojums: lēmums (viss teksts) +

Rezolūcijas priekšlikums

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 508, 66, 11



P7_PV(2014)04-03(VOT)_LV.doc 31 PE 533.119

Dažādi
Balsojums par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu attiecas arī uz kontu slēgšanu 
(sk. Reglamenta VI pielikuma 5. panta 1. punktu).

45. 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Eiropas Vērtspapīru un 
tirgu iestāde

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A7-0231/2014)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

balsojums: lēmums (viss teksts) +

Rezolūcijas priekšlikums

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 491, 70, 23

Dažādi
Balsojums par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu attiecas arī uz kontu slēgšanu 
(sk. Reglamenta VI pielikuma 5. panta 1. punktu).

46. 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Eiropas Izglītības fonds

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A7-0182/2014)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

balsojums: lēmums (viss teksts) +

Rezolūcijas priekšlikums

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 490, 73, 17

Dažādi
Balsojums par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu attiecas arī uz kontu slēgšanu 
(sk. Reglamenta VI pielikuma 5. panta 1. punktu).



P7_PV(2014)04-03(VOT)_LV.doc 32 PE 533.119

47. 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Eiropas Darba drošības un 
veselības aizsardzības aģentūra

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A7-0193/2014)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

balsojums: lēmums (viss teksts) +

Rezolūcijas priekšlikums

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 495, 73, 11

Dažādi
Balsojums par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu attiecas arī uz kontu slēgšanu 
(sk. Reglamenta VI pielikuma 5. panta 1. punktu).

48. 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Euratom Apgādes aģentūra

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A7-0180/2014)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

balsojums: lēmums (viss teksts) +

Rezolūcijas priekšlikums

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 481, 62, 27

Dažādi
Balsojums par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu attiecas arī uz kontu slēgšanu 
(sk. Reglamenta VI pielikuma 5. panta 1. punktu).

49. 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Eiropas Dzīves un darba 
apstākļu uzlabošanas fonds

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A7-0183/2014)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes



P7_PV(2014)04-03(VOT)_LV.doc 33 PE 533.119

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

balsojums: lēmums (viss teksts) +

Rezolūcijas priekšlikums

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 483, 77, 10

Dažādi
Balsojums par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu attiecas arī uz kontu slēgšanu 
(sk. Reglamenta VI pielikuma 5. panta 1. punktu).

50. 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Eurojust

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A7-0186/2014)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

balsojums: lēmums (viss teksts) +

Rezolūcijas priekšlikums

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 479, 74, 17

Dažādi
Balsojums par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu attiecas arī uz kontu slēgšanu 
(sk. Reglamenta VI pielikuma 5. panta 1. punktu).

51. 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Europols

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A7-0179/2014)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

balsojums: lēmums (viss teksts) +

Rezolūcijas priekšlikums

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 480, 69, 20



P7_PV(2014)04-03(VOT)_LV.doc 34 PE 533.119

Dažādi
Balsojums par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu attiecas arī uz kontu slēgšanu 
(sk. Reglamenta VI pielikuma 5. panta 1. punktu).

52. 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Eiropas Savienības 
Pamattiesību aģentūra

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A7-0184/2014)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

balsojums: lēmums (viss teksts) +

Rezolūcijas priekšlikums

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 477, 78, 14

Dažādi
Balsojums par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu attiecas arī uz kontu slēgšanu 
(sk. Reglamenta VI pielikuma 5. panta 1. punktu).

53. 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Eiropas Aģentūra 
operatīvās sadarbības vadībai pie Eiropas Savienības ārējām robežām

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A7-0181/2014)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

balsojums: lēmums (viss teksts) +

Rezolūcijas priekšlikums

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 472, 70, 22

Dažādi
Balsojums par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu attiecas arī uz kontu slēgšanu 
(sk. Reglamenta VI pielikuma 5. panta 1. punktu).



P7_PV(2014)04-03(VOT)_LV.doc 35 PE 533.119

54. 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Eiropas GNSS aģentūra

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A7-0223/2014)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

balsojums: lēmums (viss teksts) +

Rezolūcijas priekšlikums

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 477, 67, 24

Dažādi
Balsojums par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu attiecas arī uz kontu slēgšanu 
(sk. Reglamenta VI pielikuma 5. panta 1. punktu).

55. 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — kopuzņēmums ARTEMIS

Ziņojums: Paul Rübig (A7-0203/2014)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

balsojums: lēmums (viss teksts) +

Rezolūcijas priekšlikums

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 480, 64, 18

Dažādi
Balsojums par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu attiecas arī uz kontu slēgšanu 
(sk. Reglamenta VI pielikuma 5. panta 1. punktu).

56. 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — kopuzņēmums „Clean Sky”

Ziņojums: Paul Rübig (A7-0210/2014)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes



P7_PV(2014)04-03(VOT)_LV.doc 36 PE 533.119

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

balsojums: lēmums (viss teksts) +

Rezolūcijas priekšlikums

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 476, 72, 16

Dažādi
Balsojums par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu attiecas arī uz kontu slēgšanu 
(sk. Reglamenta VI pielikuma 5. panta 1. punktu).

57. 22012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — kopuzņēmums ENIAC

Ziņojums: Paul Rübig (A7-0204/2014)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

balsojums: lēmums (viss teksts) +

Rezolūcijas priekšlikums

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 481, 63, 20

Dažādi
Balsojums par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu attiecas arī uz kontu slēgšanu 
(sk. Reglamenta VI pielikuma 5. panta 1. punktu).

58. 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — kopuzņēmums „Kurināmā 
elementi un ūdeņradis”

Ziņojums: Paul Rübig (A7-0202/2014)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

balsojums: lēmums (viss teksts) +

Rezolūcijas priekšlikums

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 477, 64, 16



P7_PV(2014)04-03(VOT)_LV.doc 37 PE 533.119

Dažādi
Balsojums par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu attiecas arī uz kontu slēgšanu 
(sk. Reglamenta VI pielikuma 5. panta 1. punktu).

59. 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Kopuzņēmums novatorisku 
zāļu jomā uzsāktās ierosmes īstenošanai

Ziņojums: Paul Rübig (A7-0200/2014)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

balsojums: lēmums (viss teksts) +

Rezolūcijas priekšlikums

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 485, 62, 15

Dažādi
Balsojums par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu attiecas arī uz kontu slēgšanu 
(sk. Reglamenta VI pielikuma 5. panta 1. punktu).

60. 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — ITER un kodolsintēzes 
enerģētikas attīstības vajadzībām izveidotais Eiropas kopuzņēmums

Ziņojums: Paul Rübig (A7-0198/2014)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

balsojums: lēmums (viss teksts) +

Rezolūcijas priekšlikums

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 426, 111, 19

Dažādi
Balsojums par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu attiecas arī uz kontu slēgšanu 
(sk. Reglamenta VI pielikuma 5. panta 1. punktu).



P7_PV(2014)04-03(VOT)_LV.doc 38 PE 533.119

61. 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — SESAR kopuzņēmums

Ziņojums: Paul Rübig (A7-0197/2014)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

balsojums: lēmums (viss teksts) +

Rezolūcijas priekšlikums

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS 474, 58, 19

Dažādi
Balsojums par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu attiecas arī uz kontu slēgšanu 
(sk. Reglamenta VI pielikuma 5. panta 1. punktu).

62. 2012. gada ziņojums par ES finansiālo interešu aizsardzību — cīņa pret krāpšanu

Ziņojums: Inés Ayala Sender (A7-0195/2014)

Priekšmets Groz. 
Nr.

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

bd

1 +

5. § § sākotnējais 
teksts

2 +

bd

1 +

19. § § sākotnējais 
teksts

2 +

42. § § sākotnējais 
teksts

ats. +

bd

1 +

45. §, ii) daļa § sākotnējais 
teksts

2 +

bd

1 +

47. § § sākotnējais 
teksts

2/EB + 344, 170, 12



P7_PV(2014)04-03(VOT)_LV.doc 39 PE 533.119

Priekšmets Groz. 
Nr.

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

3 +

bd

1 +

59. § § sākotnējais 
teksts

2/EB + 329, 181, 20

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 453, 24, 52

Pieprasījumi balsot atsevišķi
S&D: 42. §

Pieprasījumi balsot pa daļām
S&D
5. §
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus „atzīst, ka ir svarīgi .. finansiālo interešu aizsardzībai;”
2. daļa: šie vārdi

19. §
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus „prasa Komisiju uzņemties iniciatīvu .. varētu tieši 

darboties EMCS;”
2. daļa: šie vārdi

45. §, ii) daļa
1. daļa: „atzīst, ka .. labāku sadarbību ar dalībvalstīm;”
2. daļa: „norāda, ka OLAF .. programmas tika pabeigtas;”

59. §
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus „pauž nožēlu par konstatēto pārredzamības trūkumu .. par 

šo jautājumu tiks saņemta attiecīga informācija;”
2. daļa: šie vārdi

S&D, PPE
47. §
1. daļa: „ņem vērā Uzraudzības komitejas piezīmes attiecībā uz OLAF de minimis politiku;”
2. daļa „atgādina, ka de minimis politika .. no ES budžeta nepamatoti iztērētu summu 

atgūšanu;”
3. daļa: „aicina ģenerāldirektoru .. informēts par ģenerāldirektora lēmumu šajā ziņā;”

63. Stāvoklis Irānā

Rezolūcijas priekšlikums: B7-0279/2014

Priekšmets Groz. 
Nr.

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes



P7_PV(2014)04-03(VOT)_LV.doc 40 PE 533.119

Priekšmets Groz. 
Nr.

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Rezolūcijas priekšlikums B7-0279/2014

7 GUE/NGL PS - 109, 405, 18aiz 2. §

8 GUE/NGL PS - 92, 408, 18

3. § 4 EFD -

bd

1 +

4. § § sākotnējais 
teksts

2 +

aiz 11. § 5 EFD -

14. § 3 ALDE -

aiz 14. § 6 EFD -

bd

1 +

C apsv. § sākotnējais 
teksts

2/EB + 268, 152, 9

aiz F apsv. 1 ALDE EB - 141, 295, 11

aiz G apsv. 2 ALDE -

balsojums: rezolūcija (viss teksts) +

Pieprasījumi balsot pēc saraksta
GUE/NGL: groz. Nr. 7 un 8

Pieprasījumi balsot pa daļām
Verts/ALE
C apsvērums
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdu „tikai”
2. daļa: šis vārds

4. §
1. daļa: „uzsver, ka .. saistību pilnīgā īstenošanā;”
2. daļa: „pauž cerību, ka .. cilvēktiesību veicināšana;”


